
 1  

KEREPES NAGYKÖZSÉG ÖNKORMMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

7/2011 (III. 11.) önkormányzati rendelete 

a szabálysértési pénzbírságok és helyszíni bírságok összegével érintett 

önkormányzati rendeletek módosításáról 

 

 

Kerepes Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyar Köztársaság 

Alkotmányáról szóló 1949. évi XX. törvény 44/A. § (2) bekezdésében, valamint a helyi 

önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 16. § (1) bekezdésében kapott 

felhatalmazás alapján, eredeti jogalkotói hatáskörében, figyelemmel a szabálysértésekről 

szóló 1999. évi LXIX. tv. 16. § (2) bekezdésére, a 134. § (2) bekezdés c) pontjára és a 135. § 

(1) bekezdésére a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 8. § (1) 

bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § 

 

A helyi környezet és természet védelméről szóló 7/2004. (III. 25.) sz. önkormányzati rendelet 

17. § (1) bekezdésének első mondata helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

 

„(1) Szabálysértést követ el, és háromezer forinttól ötvenezer forintig terjedő pénzbírsággal 

sújtható – ha súlyosabb cselekmény nem valósul meg, vagy más jogszabály súlyosabb 

büntetés kiszabását nem teszi lehetővé – az a személy, aki az” 

 

2. § 

 

Az állattartásról, az állatok védelméről és kíméletéről szóló 9/2004. (III. 25.) sz. 

önkormányzati rendelet 14. § (4) bekezdésének első mondata helyébe az alábbi rendelkezés 

lép: 

 

„(4) Szabálysértést követ el, és háromezer forinttól ötvenezer forintig terjedő pénzbírsággal 

sújtható – ha súlyosabb cselekmény nem valósul meg, vagy más jogszabály súlyosabb 

büntetés kiszabását nem teszi lehetővé – az a személy, aki” 

 

3. § 

 

A Forma I. Magyar Nagydíj ideje alatti közterület használatról szóló 17/2005. (VII. 14.) sz. 

önkormányzati rendelet 6. § első mondata helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

 

„6. § Aki e rendelet 4. §-ában foglaltakat megszegi, szabálysértést követ el és 3 000,-Ft-tól 50 

000,-Ft-ig terjedő pénzbírsággal sújtható.” 

 

4. § 
 

A köztemetőkről és a temetkezés rendjéről szóló 24/2007. (XII. 6.) sz. önkormányzati 

rendelet 32. § első mondata helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

„32. § Szabálysértést követ el és 3 000,-Ft-tól 50 000 Ft-ig terjedő pénzbírsággal sújtható az, 

aki” 

 



 2  

5. § 

 

A közterületek rendjéről szóló 27/2008. (X. 9.) sz. önkormányzati rendelet 34. § (1) 

bekezdésének utolsó mondata helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

 

„szabálysértést követ el és 3.000,-Ft-tól 50.000,-Ft-ig terjedő pénzbírsággal sújtható.” 

 

6. § 
 

A települési szilárd hulladék kezelésével kapcsolatos közszolgáltatásról és annak kötelező 

igénybevételéről szóló 21/2010. (XI. 26.) sz. önkormányzati rendelet 18. § kiegészül az alábbi 

(2) bekezdéssel: 

 

„(2) Az (1) bekezdésben meghatározott esetekben a közterület-felügyelő a szabálysértővel 

szemben 3.000,- Ft-tól 20.000,- Ft-ig terjedő helyszíni bírságot szabhat ki.” 

 

7. § 

 

E rendelet kihirdetése napján lép hatályba. 

 

 

Kerepes, 2011. március 3. 

 

 

Franka Pál Tibor     Bondorné Kisbenedek Éva  

     polgármester      mb. jegyző 

 

 

 

A rendelet kihirdetve: 2011. március 11. 

 

Bondorné Kisbenedek Éva 

mb. jegyző 

 


